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Kungl. Vitterhetsakademien/Skånelaholms slott söker kafébiträde till 
Skånelaholms slottskafé i Sigtuna kommun 
 
Skånelaholms slott i Sigtuna kommun ligger vackert beläget vid Fysingens strand, några 
kilometer från Rosersberg och Arlanda flygplats.  
Slottet med flyglar byggdes på 1600 - 1700-talen och omges av en historisk park. Slottet 
rymmer möbler, konst och allmogeföremål insamlade av familjen Rettig, de sista privata 
ägarna, vilka donerade slottet till Kungl. Vitterhetsakademien. Skånelaholm är ett besöksmål 
där besökare i alla åldrar erbjuds visningar, temadagar, konserter och föreläsningar. Det 
finns även ett kafé och en mindre museibutik. Läs mer här: 
www.vitterhetsakademien.se/kulturfastigheter/skanelaholms-slott  
 

Slottskafé Ing-Marie 

Vi söker dig som vill jobba som kafébiträde. Kaféet är inrymt i en av slottsflyglarna med 
tidstypisk inredning och stor trädgård där man kan få sig en god kopp kaffe eller te, ett glas 
saft, en bulle, kaka eller varför inte en mättande smörgås? Är det vackert väder slår man sig 
ner ute i trädgården, annars erbjuder den gamla bagarstugan eller visthusboden en fin miljö 
för en fikastund och lite småprat.  
Kaféet andas 1700-tal med ett kaffe-kaka-smörgås koncept med i huvudsak ekologiska 
råvaror. 

Arbetsuppgifter 

Vi söker dig som brinner för att ge bästa service och har stor talang för att skapa en 
välkomnade atmosfär.  
Du ska hjälpa till med alla löpande sysslor i kaféet såsom kundbetjäning, ta emot leveranser, 
disk, städning, tillredning av smörgåsar, enklare bakning mm.  
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Kvalifikationer  
Du bör ha stort intresse för kundservice och gärna för bakning med ekologiska råvaror där 
säsongens grödor tas tillvara. 
Du ska ha fyllt 18 år. 
Som person bör du vara ordningsam och tycka det är roligt att ge god service. 
Du ska kunna arbeta snabbt utan att kompromissa med kvalitet. 
Du kan jobba självständigt och intensivt när så krävs, och samtidigt vara en lagspelare som 
ständigt har Skånelaholms bästa för ögonen och som samarbetar med övriga kollegor. 
Intresse för kulturmiljöer är meriterande. 
Goda kunskaper i svenska och engelska är ett krav. Övriga språk är meriterande. 
Körkort är ett krav. 
 

Anställning  
Arbetet är en säsongsanställning under perioden 18 maj-8 september. Fram till midsommar 
är slottet öppet på helger, därefter onsdag-söndag fram till september.  
Arbetet innebär schemalagd arbetstid där helger ingår. Timlön utgår. 
Det är meriterande att du kan arbeta hela sommarsäsongen. 
 

Om Kungl. Vitterhetsakademien 

Drottning Lovisa Ulrika instiftade Kongl. Swenska Witterhets Academien den 20 mars 1753. 
Dagens akademi, Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien, eller i dagligt tal 
Vitterhetsakademien, har som sitt främsta syfte att främja och finansiera forskning inom 
humaniora och samhällsvetenskap samt kulturmiljövård. Vitterhetsakademien äger och 
förvaltar kulturfastigheterna Skånelaholms slott i Uppland, Stjernsunds slott i Närke, 
kulturreservatet Stensjö by i Småland, Borgs 
by och fornborgen Gråborg på Öland samt 
Rettigska huset i Stockholm, där även kansliet 
ligger. 
Läs mer www.vitterhetsakademien.se  
 

Ansökan och kontakt 

Ansökan med personligt brev och CV skickas 
till tillsynsperson på Skånelaholms slott Irina 
Romanenko 
Irina.romanenko@vitterhetsakademien.se  
Tel. 070-664 14 75 
 

Varmt välkommen med din ansökan 
senast den 23 februari 2024! 
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